РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 ПОГАРСКИЙ  РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» мая 2018 года № 59
д.Вадьковка

«Об утверждении списка собственников
невостребованных земельных долей
ТОО «Вадьковка»
	В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Вадьковской сельской администрацией Погарского района Брянской области в газете «Вперед» от 28 февраля 2017 года № 24 (10576) был опубликован список собственников земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 32:19:0000000:128, расположенный по адресу: Брянская область, Погарский район, ТОО «Вадьковка», земельные доли, которых могут быть признаны невостребованными.
[bookmark: _GoBack]	16 марта 2018 года в газете «Вперед» № 29 (10738) и на информационных щитах, расположенных на территории Вадьковского сельского поселения было дано объявление о проведении 17 апреля 2018 года общего собрания участников долевой собственности. Вопросом, вынесенным на повестку дня, было утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
	17 апреля 2018 года общее собрание участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 32:19:0000000:128, расположенный по адресу: Брянская область, Погарский район, ТОО «Вадьковка» не состоялось по причине отсутствия кворума. Количество собственников земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 32:19:0000000:128, расположенный по адресу: Брянская область, Погарский район, ТОО «Вадьковка» составляет 135 человек, долей 135. На собрании не присутствовал ни один собственник, что в силу ст. 14.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 года №101-ФЗ не составляет более 20 % от общего числа участников долевой собственности.
	Таким образом, в течение четырех месяцев со дня опубликования данного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях.
	В соответствии с ч.7 ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с даты утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности земельные доли, сведения о которых включены в указанный список, признаются невостребованными. В случае, если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, орган местного самоуправления поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе утвердить такой список самостоятельно. На основании вышеизложенного,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список собственников 135 (сто тридцать пять) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 32:19:0000000:128, расположенный по адресу: Брянская область, Погарский район, ТОО«Вадьковка», на территории Вадьковского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Обратиться в Погарский районный суд Брянской области с требованием о признании права муниципальной собственности Вадьковского сельского поселения Погарского района Брянской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Вадьковского
сельского поселения                                                                           Ю.М.Шекета

Приложение №1 к Постановлению Вадьковской сельской администрации Погарского района Брянской области
от «10» мая 2018 года № 59

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, указанному п. 1 п.2 ст.12.1 от 24.07.2002 г . № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ТОО «Вадьковка».

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения

	1.
	Щербенко Анатолий Павлович
	1953

	2.
	Круглик Владимир Михайлович
	1953

	3.
	Колбаса Любовь Николаевна
	1952

	4.
	Сучкова Тамара Александровна
	1961

	5.
	Беленко Михаил Никитич
	1947

	6.
	Богданов Николай Дмитриевич
	1954

	7.
	Беленко Валентина Ивановна
	1952

	8.
	Батуро Анастасия Ивановна
	1951

	9.
	Воронцов Виктор Геннадьевич
	1964

	10.
	Грязная Мария Александровна
	1961

	11
	Глистов Виктор Николаевич
	1959

	12
	Горбатенко Владимир Ильич
	1931

	13.
	Дубинская Александра Васильевна
	1958

	14.
	Довжик Валентина Петровна
	1954

	15.
	Ермаков Василий Николаевич
	1961

	16.
	Зарубина Юлия Николаевна
	1959

	17
	Коржуков Валерий Степанович
	1956

	18
	Клименко Юрий Васильевич
	1968

	19.
	Кухаренко Нина Сергеевна
	1936

	20.
	Кузнецова Валентина Владимировна
	1962

	21
	Клименко Николай Васильевич
	1963

	22
	Кухаренко Валентина Петровна
	1959

	23.
	Козлова Татьяна Васильевна
	1952

	24.
	Козина Татьяна Владимировна
	1951

	25.
	Кукуруза Владимир Васильевич
	1949

	26.
	Кукуруза Элла Александровна
	1952

	27.
	Луцкова Анна Михайловна
	1963

	28.
	Мельник Алексей Григорьевич
	1959

	29.
	Панихидкин Николай Владимирович
	1956

	30.
	Павлова Анна Николаевна
	1952

	31.
	Курган Вера Михайловна
	1954

	32.
	Почечун Григорий Иванович
	1956

	33.
	Полякова Татьяна Ивановна
	1960

	34.
	Петроченко Александра Афанасьевна
	1956

	35.
	Петрачков Николай Петрович
	1958

	36.
	Понюкова Раиса Александровна
	1961

	37.
	Скабо Василий Георгиевич
	1953

	38.
	Филипцов Николай Николаевич
	1959

	39.
	Филькин Михаил Григорьевич
	1958

	40.
	Хаюзко Александр Сергеевич
	1959

	41.
	Храмцов Анатолий Николаевич
	1956

	42.
	Цыба Виталий Петрович
	1958

	43.
	Цыркун Александр Григорьевич
	1956

	44.
	Шавшин Александр Викторович
	1959

	45.
	Шавшина Вера Ивановна
	1963

	46.
	Крюков Александр Алексеевич
	1963

	47.
	Шкитырь Иван Павлович
	1931

	48.
	Клюшникова Ольга Ефимовна
	1956

	49.
	Комарова Ольга Геннадьевна
	1965

	50.
	Шелковый Владимир Федорович
	1955

	51.
	Овсеенко Георгий Федорович
	1917

	52.
	Лапушко Александра Николаевна
	1955

	53.
	Дорощенко Татьяна Евгеньевна
	1956

	54.
	Беляцкая Александра Ивановна
	1927

	55.
	Глушакова Мария Ивановна
	1922

	56.
	Кондратенко Евгения Ивановна
	1933

	57.
	Гирлина Мария Федоровна
	1933

	58.
	Калачева Мария Федоровна
	1931

	59.
	Ковтун Мария Федоровна
	1929

	60.
	Дедущенко Мария Ивановна
	1914

	61.
	Голубова Анна Никоновна
	1926

	62.
	Кузнецова Светлана Петровна
	1968

	63.
	Соловьева Галина Викторовна
	1963

	64.
	Ильина Лариса Ивановна
	1968

	65.
	Пронькин Олег Анатольевич
	1967

	66.
	Михайлова Антонина Николаевна
	1937

	67.
	Макеенко Эмилия Федоровна
	1947

	68.
	Шкурпет Алла Николаевна
	1954

	69.
	Хаюзко Ирина Васильевна
	1931

	70.
	Коныш Людмила Владимировна
	1959

	71.
	Кривозуб Антонина Ивановна
	1959

	72.
	Черепкова Валентина Ивановна
	1959

	73.
	Мамеева Апполинария Александровна
	19

	74.
	Коваленко Софья Климентьевна
	1933

	75.
	Волкова Анастасия Максимовна
	1931

	76.
	Шкурпет Нина Петровна
	1929

	77.
	Луценко Александр Григорьевич
	1926

	78.
	Мельниченко Лариса Дмитриевна
	1971

	79.
	Евтушенко Людмила Сергеевна
	1960

	80.
	 Копылова Мария Егоровна
	1937

	81.
	Дмитроченко Петр Захарович
	1937

	82.
	Кондратенко Петр Степанович
	1933

	83.
	Копылов Александр Степанович
	1934

	84.
	Курант Николай Николаевич
	1951

	85.
	Кукуруза Элеонора  Владимировна
	1973

	86.
	Хондожко Александр Михайлович
	1969

	87.
	Гирлин Александр Анатольевич
	1932

	88.
	Пастернак Александр Николаевич
	1982

	89.
	Язвенко Николай Анатольевич
	1959

	90.
	Ершова Алла Владимировна
	1969

	91.
	Еринская Анна Ильинична
	1930

	92.
	Демченко Сергей Николаевич
	1960

	93.
	Дупин Владимир Алексеевич
	1949

	94.
	Полещук Федор Владимирович
	1951

	95.
	Пацуков Валерий Федорович,
	1959

	96.
	Павлов Владимир Алексеевич
	1962

	97.
	Соболь Нина Владимировна
	1933

	98.
	 Шамаро Екатерина Ефимовна
	1931

	99.
	Шунькова Пелагея Андреевна
	1923

	100.
	Юхман Александр Васильевич
	1937

	101.
	Щербенко Григорий Николаевич
	1929

	102.
	Павлов Александр Петрович
	1975

	103.
	Козлов Евгений Иванович
	1937

	104.
	Трептау Сергей Рудольфович
	1967

	105.
	Федосеенко Елена Васильевна
	1968

	106.
	Ображеева Елена Владимировна
	1972

	107.
	Рымарев Юрий Анатольевич
	1955

	108.
	Курант Татьяна Николаевна
	1976

	109.
	Клименко Мария Антоновна
	1939

	110.
	Беляков Александр Павлович
	1947

	111.
	Кравченко Анатолий Иванович
	1945

	112.
	Язвенко Татьяна Куприяновна
	1962

	113.
	Любченко Софья Васильевна
	1930

	114.
	Белых Василий Иванович
	1957

	115.
	Гречко Петр Александрович
	1931

	116.
	Андриенко Юрий Николаевич
	1962

	117.
	Забелевский Владимир Викторович
	1970

	118.
	Щербенко Тамара Андреевна
	1955

	119.
	Шкурпет Александр Михайлович
	1976

	120.
	Путренков Виктор Михайлович
	1956

	121.
	Насенков Владимир Борисович
	1970

	122.
	Манжа Анатолий Александрович
	1952

	123.
	Леодорова Надежда Леонидовна
	1958

	124.
	Лапушко Николай Федорович
	1949

	125.
	Зезеткин Игорь Анатольевич
	1976

	126.
	Жуков Александр Иванович
	1947

	127.
	Глистов Иван Николаевич
	1962

	128.
	Грибченко Алексей Александрович
	1966

	129.
	Вертелко Василий Иванович
	1961

	130.
	Гольдер Валерий Андреевич
	1946

	131.
	Ладымахо Дмитрий Дмитриевич
	1965

	132.
	Леодоров Юрий Викторович
	1958

	133.
	Черников Анатолий Михайлович
	1962

	134.
	Солодков Виктор Дмитриевич
	1955

	135.
	Волков Станислав Васильевич
	1957